
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 61  /  19. 7. 2013  /  Stran  7313 

MINISTRSTVA
2464.	 Količnik rasti cen prehrambnih izdelkov

Na podlagi 11. člena Zakona o višini povračil stroškov v 
zvezi z delom in nekaterih drugih prejemkov (Uradni list RS, 
št. 87/97, 9/98, 48/01 in 40/12 – ZUJF) ministrica za delo, dru-
žino, socialne zadeve in enake možnosti objavlja

K O L I Č N I K
rasti cen prehrambnih izdelkov

Količnik rasti cen prehrambnih izdelkov za obdobje janu-
ar–junij 2013, na podlagi katerega se določi regres za prehrano 
med delom za obdobje julij–december 2013, je 1,038.

Znesek regresa za prehrano med delom za obdobje ju-
lij–december 2013 je 4,25 eurov na dan.

Št. 007-67/2013/1
Ljubljana, dne 11. julija 2013
EVA 2013-2611-0066

dr. Anja Kopač Mrak l.r.
Ministrica za delo, družino, socialne 

zadeve
in enake možnosti

OBČINE

DOBREPOLJE

2465.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Občine Dobrepolje za leto 2013

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Urad-
ni list RS, št. 94/07 – ZLS-UPB2, 76/08 – ZLS-O, 79/09 –  
ZLS-P, 51/10 – ZLS-R, 40/12 – ZUJF), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13 popr., 
110/11 – ZDIU12) in 14. člena Statuta Občine Dobrepolje 
(Uradni list RS, št. 28/08) je Občinski svet Občine Dobrepolje 
na 18. redni seji dne 9. 7. 2013 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah  

Odloka o proračunu Občine Dobrepolje  
za leto 2013

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Dobrepolje za leto 2013 se 

spremeni drugi odstavek 2. člena tako, da se glasi:
»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se za 

leto 2013 določa v naslednjih zneskih:
  

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV (v €) 
            

 
 

Proračun
2013 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.582.288

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.142.735
70 DAVČNI   PRIHODKI 2.751.735

700 Davki na dohodek in dobiček 2.434.525
703 Davki na premoženje 195.210
704 Domači davki na blago in storitve 122.000

71 NEDAVČNI   PRIHODKI 391.000

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 232.500
711 Takse in pristojbine 2.000
712 Globe in denarne kazni 1.500
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.000
714 Drugi nedavčni prihodki 150.000

 

Skupina/Podskupina kontov 



Stran 7314  /  Št. 61  /  19. 7. 2013	 Uradni list Republike Slovenije
  

 

 

72 KAPITALSKI   PRIHODKI 147.100

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 109.000

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 38.100

73 PREJETE DONACIJE 0

730 Prejete donacije iz domačih virov 0

74 TRANSFERNI   PRIHODKI 1.292.453

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 619.155

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

673.298

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.106.446

40 TEKOČI ODHODKI 1.113.352

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 206.310

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 32.205

402 Izdatki za blago in storitve 723.500

   
409 Rezerve 151.337

41 TEKOČI TRANSFERI 1.272.323

410 Subvencije 20.000

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 828.650

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 193.215

413 Drugi tekoči domači transferi 230.458

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.385.370

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.385.370

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 335.401

430 Investicijski transferi 0

431 Investicijski transferi pravnim in fiz. osebam, ki niso pror. uporabniki 
 

307.300

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 28.101

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ali PRIMANJKLJAJ  (I. -II.) -2.524.158



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 61  /  19. 7. 2013  /  Stran  7315   
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB (v €) 
 

 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA (v €) 
 

 
 
 

Proračun 
2013 

300

0
0

0

0

0
0
0

300  VI. PREJETA MINUS DANA POSO.IN SPREMEM.KAPITAL.DELEŽ.
(IV.-V.)

Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

  

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

  
440 

  

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

  

750 Prejeta vračila danih posojil – od posameznikov
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

  
75 PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA 

DELEŽE
  

Skupina/Podskupina kontov 
  

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA KAPITAL. 
DELEŽEV 

Proračun 
2013 

700.000
50 700.000 

 500 700.000 

0
55 0
550 0

700.000
2.524.158
1.823.858

VIII. ODPLAČILA DOLGA 

Skupina/Podskupina kontov
 

VII. ZADOLŽEVANJE
ZADOLŽEVANJE
Domače zadolževanje 

-1.823.858

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII)

ODPLAČILA DOLGA 
Odplačila domačega dolga

XI.  NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III)
XII. PRENOS SREDSTEV NA RAČUNIH

 

IX.   POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-0013/2013
Dobrepolje, dne 9. julija 2013 

Župan
Občine Dobrepolje
Janez Pavlin l.r.

  
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB (v €) 
 

 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA (v €) 
 

 
 
 

Proračun 
2013 

300

0
0

0

0

0
0
0

300  VI. PREJETA MINUS DANA POSO.IN SPREMEM.KAPITAL.DELEŽ.
(IV.-V.)

Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

  

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

  
440 

  

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

  

750 Prejeta vračila danih posojil – od posameznikov
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

  
75 PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA 

DELEŽE
  

Skupina/Podskupina kontov 
  

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA KAPITAL. 
DELEŽEV 

Proračun 
2013 

700.000
50 700.000 

 500 700.000 

0
55 0
550 0

700.000
2.524.158
1.823.858

VIII. ODPLAČILA DOLGA 

Skupina/Podskupina kontov
 

VII. ZADOLŽEVANJE
ZADOLŽEVANJE
Domače zadolževanje 

-1.823.858

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII)

ODPLAČILA DOLGA 
Odplačila domačega dolga

XI.  NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III)
XII. PRENOS SREDSTEV NA RAČUNIH

 

IX.   POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

«




